PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

DECLARAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, que recebi da empresa SABOR E SAÚDE INDÚSTRIA
E COMÉRCIO DE FORMULADOS LTDA – ME, na data infracitada, a prova de regularidade
para com a Fazenda Federal relativa aos Débitos e Contribuições Administrados pela Secretaria
da Receita Federal e à Dívida Ativa da União e a prova de situação regular perante o Instituto
Nacional  do  Seguro  Social  (INSS),  estando  o  documento  devidamente  regularizado  e  em
conformidade com as disposições contidas no Edital de Pregão Presencial nº 58/2015, tendo em
vista  a  solicitação  de  prorrogação  do  prazo  para  apresentação  da  documentação  supra,  no
termos da alínea h.2 do subitem 1.2 da Cláusula VI do Edital, realizada pelo representante legal
da empresa, em 21/07/2015.

Pederneiras, 24 de julho de 2015.

LUCIANO MINATO DE ALENCAR
Pregoeiro

Rua Siqueira  Campos ,  S-64  –  Centro  –  CEP 17.280-000 –  Pederneiras/SP
Tel.:  (14)  3283 9570 –  Fax:  (14)  3284 1764 –  www.pederneiras .sp.gov.br

1